MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHUCUITD JULK
PROCESO CONVOCATORIA CAS N9 DO8 - 2025
RESULTADO FINAL DE EVALUACION CURRICULAR
AREAY/D CONGCION
sl NOMBRES Y APELLIDDS N°. DNI EVALLACION PUNTAJE OBSERVACIONES
CURRICULAR :
RE RIVELIND MAMAN RANES. 4603074 Tl 42
HLIPA 3 Banductor de vehicuio
EDWIN EFRAIN PALACIOS GONZALD 4412484) APTO 40
A3 NCOLE ATHUANE ORTEGA DRTEGH 10308437 D APTD NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA REQUERIO
RENAN DAVID QUISPE HUAYCANI 48362536 NO APTD NG CLENTA CON FICHA RUC
SR T N0 APTD NO CUMPLE CON CURSOS Y PROGRAMAS
=it KENYL YAVIER QUISPE CCAPA 16843751 SISTEMA ADMINISTRATIVO DEL ESTADD
a O ARTD LA FOLIACION NO ESTA DE ACUERDO ALD
YAKELIN ERIKA VILCA COAQUIRA 12812323 ESTIPULADD EN LAS BASES
O APTD NO CUENTA CON CURSOS ( CONTROL
MARY MARIELENA SARMIENTO JARECC 70153885 GUBENAMENTAL FICHA RUC
ALl b a Suboerente de Presupliesto v Racionalizacid
! SIN POSTULANTE
B GERENCIA D 3 ASISIENIE JELMCY
ST Vo k2] ANTONID CARLOS CCALLD JULI 76308915 NO APTO ND CLUENTA CON FICH RUC
iSLEA S PAMELA SARAY HUALPA MAMANI 75522855 APT0 40
LD N = o N0 CUENTA CO CURSDS 170 PROGRAM
A0 T\ EFALEX MAMANI MAQUERA 40387886 REQUERIDOS
LUZ MARINA BALDA MAMANI 75783121 APTO 40
0 : SIN POSTULANTES
KoLl 1 2 Gestar en Relaciones Humanas, Bienesta nCia alotd
AN ALDNZD BERNARDD ARUTLIPA CHAMBILLA 10428728 N APTO ND CUENTA CON FICHA RUC
JOAN GUILLER VELEZ MARCAVILLACA 70280575 ND APTO ND CUMPLE CON EL PERFIL
:. = L0 FONDR NATHALY ALBERSSI ASTORGA 44813020 ND APTO NO CUENTA CON FICHA RUC
Ll O N POSTULANTES SIN POSTULANTE
I Uperador g amaras fe Yiden Yigila a
CHRISTIAM LLANDS QUISPE 74823960 ND APTO NO CUENTA CON FICHA RUC
JOSE FRANCE MAMAN) MAMAN /33993 NG APTD e %’;@”RUENAUASEGW
ALEXANDER CALISAYA MAMANI 75221409 APTD 40
CRISTHIAN WILSSON LAUREAND YUPANGUI 0104505 NO APTO L mp'gfq”m’ T"mm“ STOS O
ENRIOUE COPAJA CHIDUE 45719857 APTD 1]
||'vll UE i dal Ualohg Bl E il
HAYDE CORINA VILCA DUIVA 73648222 ND APTD NO CUENTA CON REQUISITDS ADICIONALES
ALEX ELDY AYALA CALDERGN 73304130 APTD 40
VILMA YNES MARCA MAMANI 76298908 ND APTD NO CUENTA CON REQUISITOS ADICIONALES
KEANU ANDREE SEBASTIAN NUREZ CRUZ 78545578 ND APTOD NO CUENTA CON REQUISITOS ADICIONALES
YOHEL VITMAR CHAGUA ADUVIRI TI244461 NO APTD NO CUENTA CON REQUISITOS ADICIONALES
MODESTD MAMAN APAZA 01868215 ND APTD ND CUENTA CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA
LRERY 1 BALDINA ANCHAPUR! CHOOUEGONZA 0078008 ND APTD NO CUENTA CON REQUISITOS ADICIONALES
LS HAYDEE MAQLERA COPA 47393574 ND APTO NO CUENTA CON REQUISITOS ADICIONALES
Ll .S ST B ANCA VIVIANA ESMERALDA SARDON ESCOB{ 73648316 NO APTD NO CUENTA CON REQUISITOS ADICIONALES
HEELY, EFRAIN PERCY TICONA LUCA 4198837 ND APTOD N0 CUENTA CON REQUISITOS ADICIONALES
EDILBERTA PILCO CHURA 4754333 ND APTD ND CUENTA CON REQUISITOS ADICIONALES
PADLA PAYE GUENAYA 71468058 APTD 40
PERCY EDGAR OUIND MAMANI 75925450 ND APTOD ND CUENTA CON FICHA RUC
EDWIN APAZA ESPILLICO 46778989 ND APTO ND CUENTA CON REQUISITOS ADICIONALES
US) Uperadar de Ve o de Serenszao
JULID CESAR ANCHAPURI DAMASCO 41696579 APTD 42
HUGO JAVIER VILCA BENITD 29646718 APTO 45
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TACTON 0 CORRESPONDE SECON
JUAN DIEGO CHECANI CERVANTES 5178561 N APTO A FOOACTE ’;muml
A CORPUE N (5 EORSTS Y PRI
RAMIRD CHIOUE AGUILAR 40IBBT08 ND APTO REILERDIS
DARID JAVIER VIICA COANA OI328678 T 4
WIMER COLLATUPA NANANI 53583 WO WP NO CUMPLE CON PERFIL REGUERIDD
. (L) Cond 1 ot
SIN POSTULANTES
1 Uoerador d a anto P \
YNES JUUANA SUPD MADUERA DI315088 N APTO NO CUENTA CON FICHA RUC
MERCEDES RODUE HUANCA 01328798 ND APTD ND “”E"T“”"F{]ESQR”E'”R“‘E"
FLENA PAUCAR PACOVILCA TI22165 ¥l 40
EUZABETH HUAYIA LADLIKUANACED TSR0l NDAPTD NO CUEHTA CON FICHARUL
PETRONA CONDDRI SILVA 47183280 T 40
GUSTAVE PINENTEL JUL OITE7287 NDAPTD N0 CUENTA CON PERFIL REQUEIDD
DANNY ALC/BIADES CHURA OCHOA 43637144 ND APTD N0 CUENTA CON FIRMA EN FOLOS
JHEAMPIERS NOE CHURAALAVE BO575808 P10 40
IRMA HERMELINDA CAUNAVILC BZ503174 w0 40
VALENTIN VASQUEZ CHAGUA 0IBT0904 NOAPTD T ';ﬂisltmil'll !E[mn'”'!"gnmi Ekw
TR PAGLD MACARID CHAGUAADUVIRI 00T ¥ 40
ZSaRI FECHA F INCRIPCION INCOMPLETA ND
v , EUFRAYIN ROBERTD NINA YABAR O30S NDAPTD ot e T R
\ N\l | UCRECIA LAURA CHURA GRS W0 40
~ VP CONECTENDOOE |
o W BENITA MAMANI APAZA 0IB43328 NPT jn*fnfmm" AFl AT
= AORIAN QUG VELASTUEZ S04 ¥ 4
BLORIA COTRADD VZCARRA 47305008 NDAPTO N0 FIRWA LAS DECIARALIONES JURADAS
117 SILVANA PART] VASOUEZ T3653059 NDAPTD ND CUMPLE CON EL PERFIL
NO FIRMALAS DECUARACIONES JURADAS Y
ROYANA BRIGIOA QUISPE PONGD 8411854 NDAPTD e h
e N VIRGINA CHURA GONZALES 427408 NI®TO NI CUENTA CON EL PERFIL REQUERIDD
m JUANA ANTONIA CAHUNA ALVA 74836768 ¥ i
& YESICAVILLEA NAMAN] 2570 T 40
ANA LLZ CHAMBILLA CAMA TESIE0N AP0 40
8. (U Uneradaor de todia {buardia
YESICAVELASED CANDIA TRR49304 T 40
ISMAEL MARDN MARDN 01836825 ¥ 40
MARIA CONCEPCION JUL| MAMANI DIB65STR o 40
ROSARID RAMIREZ PICHIN 01888372 T 40
DENISSE YANET FLORES MAMAN TR6I6646 ND APTD ND CUENTA CON FICHA RUC REQUERIDD
sz (1% DIDNICID JARRD CATACHURA £2001840 T 40
et 4 4 AVCAYA QUENTA 0IBTIB7 T 4
MANUEL CRUZ ZAPANA To8378ID ] 4
DURDES VERONICA LAYME ESPILLCD 7803533 AP0 4D
MERCEDES CURD MAMANI A0Ta0 APTD 40
P ey 45377T310 N APTD ND CUENTA CON FICHA RUC RELUERIDD
NICIWPIE COR EL PERFL IR
NELLY MAYUIM) CLEMENTE PERCA TS3147a8 NOAFTD REDIERIOD
JULIAN AGUILAR LAYME OITI0OTR APTD 40
JESUS MAMAN MAMANI 43336854 APTD
JORGE ELIAS MAMANI CARILD TO0385BI N APTD ND CUENTA CON FIRMAS EN FOLIOS
ELOROEN DF LA PRESENTALION ND
CYNDIA RADUEL LADUVHUANACO DUISPE 75690835 NDAPTOD Lol i
ROONEY HALDAR YUCRA HUAYTA BO525861 w10 )
e
e RGBT R e O CONPLE CON CERTICAD DF ESTUOIOS
Y DTROS
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CARMEN EDDARDD CHAMBILA T0I0S045 10 40
MARIA ROSARID SAGUA CHIPANA DIBTO6E4 APTO 40
\UCRECIA PAREDES CHIPANA 44414855 P10 40
q(U Unerador de Jardingria
ALMANZA AYCAYA LUZ MARITEA 82 AP0 40
PAVE CANDIABETY 442086 W0 40
ANCHAPURI CHOQUECONZA EDWIN PTEIRER: W0 40
MANUEL BUTRON CHAGUA 0IB62672 NI APT0 FICHA DE INSCRIPCIN INCOMPLETA
YOVANA QUISPE CACERES 42475 TEE NDAPTD ND CUENTA CON FICHA RUC REQUERIDO
HUGD ISMAEL SILVA ARRUATA 0249078 ¥l i
MARISOL GONZALD CANDIA 4697056 0 40
JULD EDGAR CASTILLD ZAGA 07532 NOAPTD ND CUMPLE CON ELFOLEAR Y FALTA FRVAR
NIEVES YUDITH PERCA COILD T4B3B367 ¥ I
{1 {1 Uperador de Mante pnta e pieza oe Lanale
ROSA TEODORA ANCHARURI CACERES 01843033 w0 40
CELIA MARITZA MAMANI DUISPE THRGR43T 10 40
MARCELINA MURILLD MAMAN 0TG4S 3P0 40
BLER ¥l % a en Proarama nriale Bronrama de comolementacicn 4
70K 5 RIS BLORIA CHAHUA LAGUIHUANACD 43085557 APTO 40
.«,\},/)_ \0‘,;- K]
L5 N TR T PUDINR NG ALY 45197531 ND APTD
\\; .- l d - ] Al 1 U U
> <l Y GRACIELA BELTRAN AVALA TR5I5757 ND APTD NO CUENTA CON CERTIFICACION REQUERIDA
= (L MARINA PAREDES LAZARD £T9TE30 NO APTD Pus"rﬂ&g"m CONHEAA kY HCA D
EDWIN EDILBERTD PILCO CHURA 13T ¥l 4
JUEL CRISTHIAN [UNAPILCD TRS8021 W1 40
MILENA YUNGA MAMAN UBITER] 10 40
NANCY CHODUE JAHUA QUENTA R34 P10 40
MARIGEL JHUUIANA CONZALES ARI 1833 ¥ 4
EFRIN MARAZA CHAWGILLA OTRISE2 P10 4
T ———y = o WG COPIE CON A EXPERTENCIA ESPECIFICA
ND CUMPLE CON LA DROEN DE PRESENTACION
SANDRA LUZ HUAYTA NINAJA TORTEAR ND APTO o T AT
PLINID WILBER AQUING VIZLARRA TE583719 ¥ 40
1 Al in/aP ploao
UMAPED
ARNIE TINTAYA CARDENAS TR300818 ND APTD plidi
ERNANDD BENTTES CAZORIA TORATIG WO NO CUMPLE CON CURSOS REQUERIDS,
ISAIAS YASMAN] CHUDUIMIA CASTILLD 4171055 W10 m
WO REGISTRA EL NOMERT OF FOLIADD EN (A
JESSICA CHUBUIMANI CHATA TH4SH0) NG APTD gl e
(U7 CLARITA MAMAN| LACH TR3B2189 N APTOD ND “”""“““";Es'égﬂu's'ms SEGUN
N0 CUNPLE CON [A EXPERIENCIA ESPECIFICA
NADMI SAYUR) ENRIOUEZ MULLISACA TR140088 N APTD et e
ND CUMPLE CON (A EXPERIENCIA ESPECIFICA
RONAL YON| COPAJA VELA HI4B5046 ND APTOD Sttt l
DHEISY CARDL NAJAR ESTEBAN TA5RGREE NDAPTD NO CUMPLE CON CURSDS REDUERIDDS
SANDRA PADLA PAREDES SARAVIA 1ABB35RE NDAPTO ND ADJUNTA FICHA RUE
GABY MARIBEL CHAMBILLA RIVERA T4ETR NDAPTD NO CUMPLE CON CURSDS REQUERIDOS
WENDY YANIRAVILCA MANRIGUE T2945838 NTAPTD : NO CUNPLE CON CURSOS REQUERIDOS
I nadronador de hooares
(LIS PALOMING RAMDS 442700 0] 40
LGRS 4 eN SOSIRE VELACD CHUBUIMIA 40518330 N0 APTO ND PRESENTA CERTIFICACION REQUERIDA
sl ALERONCA BLANCH UISPE MAMAY WEI50713 NTAPTD NO AD.JUNTA FICHA RUC
TIT0 WILSON CHODUE JAHUA DUENTA M0I54292 PT0 3
WO REGTSTRAECRONERD DE FOUTENFICHA |
AMANDA SILVIA RAMIREZ COULATUPA 01B43702 ND APTD ol
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| B Un/a Sibe da Db

NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTD - NO

Ll 0aR uMacH ot W2BIT2Y NO APTD Pl
S ONIN JORGE NAAN CHITA 407433 N0 APTO O PRESENTE EL EXPEDIENTE SEGUN LAS BASES
Ak S XANDER MAAN AV TIRGA357 Il i
1 0 HAeia i M 1 \
: ! SIN POSTULANTES
) i Juip | |
SIN POSTULANTES
BOER AL n/a acia A en Ub Do Afl acion Uirgcts
st conoo hon 45535662 NO APTO Pt cnzgﬂx;g::;:muspsmﬂm
(a1 | ADUISE TICAHONCA FRANS TS4ER0 w1 47
CAMARA SERRAND LUIS EOGAR 11908757 w10 42
Uperadar de a0 dad Via
CUTIPACUEVA EDWN 4142413 N APTD N0 CUENTA CON FICHA RUC
VELATCO VELAZCD FRANCISCO 0993354 w0 [
SANIZD CARISAYLE WENCESLAD MIGUEL 01316457 ¥ 40
WACHACA MACHACA NARITZA S0BITTE0 w1 m
TURPD CUTALUDUE AGUSTINA 01328372 W0 4
CHIOUT MAWANT YENICA LETS 4IBET7 NOAPTD CO0/G0 DEL POSTULANTE KO CORRESPONDE
MAMAN] CHAGUA PORFIRID R w10 i
ANCHAPURI CHOQUEGONZA UBALDINA 078005 ND APTD PN T
W REGISTRA FOLIDS ENFICHADE
LR CHOLE L2 528423 ND APTD NroRoRy
e T MANAN RUDY G Ve T NI AD.JUNTA FICHARUC
e o AT CHANGI JESUS DIR63013 w10 i
~ WO REGISTRANRD DF FOUIOS EN FICHADE |
VILCA MAMAN JULD 4831003 ND APTD e
WINARRIZ CONDOR] GABRIELA SHANELL B3821%4 ¥ i
“WOREGISTRA FECAAEN TAFICHADE |
(L MARINA MAMAN] CHAIRA BTG ND APTD SIS I ST 0 i
RECINA CALDERDN MAWAN 0535 T M
MIRELLAVANESAVILCA CACERES 73979593 Tl 40
DINA MAMAN] CHAMBILLA 424TRTIG N0 AP EL LLENADD DF FICHA N CORRESPONDE
NANCY CONDGRI VELASOURZ TR0 ¥ i
OLGA ALAGUIA MARIACA 40365143 T ]
e G i = W PRESENTA EL EXPEDTENTE EN GRIGIVALY
EL NUMERD D FOUD NO CORRESPONDE AL
T 112 CELIA MAMANT MAMAN i b SUSTENTS, SEGON FICHA DF INSCRIPCION
UESARRULLU b, (1] Uperadn na
e MARYD MAMAN CLARDS 0IB7073) NDAPTD "“RE“'S"::SFEE:;*EESNME”“”E
YORY CARRILLD CONDORI 12145848 T NI ADJUNTA FICHARUE
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